
 

 

UCHWAŁA NR VIII/33/2015 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody 

 w granicach administracyjnych Gminy Łyszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628 i poz. 842, z 2014 r. poz. 805, 

poz. 850, poz. 1101 i poz. 1863, z 2015 r. poz. 222) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomników przyrody: dwóch drzew z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata), 

o obwodach pni mierzonych na wysokości 1,3 m nad ziemią, wynoszących 3,10 m i 4,40 m, rosnących na 

działce nr 279/1 obręb nr 2 – Bobrowa, stanowiącej własność Skarbu Państwa i znajdującej się w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych – Nadleśnictwo Skierniewice, ustanowionych po-

mnikami przyrody na podstawie § 1 pkt 13 i pkt 16 rozporządzenia Nr 29 Wojewody Skierniewickiego z dnia 

21 grudnia 1998 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickie-

go Nr 23, poz. 268). 

2. Pozbawienie drzew, o których mowa w § 1, statusu pomnika przyrody następuje ze względu na utratę 

wartości przyrodniczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Anna Kwestarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2015 r.

Poz. 2331


		2015-06-03T14:44:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




